



818 S. FLORES ST. SAN ANTONIO, TEXAS 78204 www.saha.org

Procurement Department

ADDENDUM # 3

To: File 2008-910-01-5054
Quick Quote for: Replace Ceiling Grid System in Room 109

The following questions are asked:

Question 1: Who will be supplying dumpsters for disposal of demolition of grid and tiles?

Answer 1: This is the contractor's responsibility.

Question 2: Does ceiling have insulation?

Answer 2: There is no insulation on top of the ceiling tiles.

Question 3: Is there a floor plan for cubicles and or furniture located within working area? If so who will be responsible to move furniture? Will furniture be secured with protective covering?

Answer 3: Floor plan is not available; Contractor would need to move any chairs or other loose furniture that is in their way and Contractor is responsible for providing coverings/drop cloths to protect furniture.

Question 4: What parking will be available for Contractors?

Answer 4: Parking should not be an issue as SAHA has limited staff on site at this time.

By: Charles R Bode
Charles Bode, Procurement Manager

Date: August 14, 2020